
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně - II. etapa - SO 05 Přeložka NTL
plynovodu GasNet"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000043“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Regenerace panelového sídliště
Nerudova v Novém Jičíně - II. etapa - SO 05 Přeložka NTL plynovodu GasNet"" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PLYNSTAV, s. r. o.
Sídlo: Beskydská 66/-

741 01 Nový Jičín
IČO: 46581774
Datum a čas doručení nabídky: 04.05.2023 12:37
Nabídková cena: 534 150,30 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně - II. etapa - SO 05
Přeložka NTL plynovodu GasNet"":

Název: PLYNSTAV, s. r. o.
Sídlo: Beskydská 66/-

741 01 Nový Jičín
IČO: 46581774
Nabídková cena: 534 150,30 Kč

1 /2



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
- Výpis z Obchodního rejstříku
- Výpis z Živnostenského rejstříku

Technická kvalifikace:
- oprávnění k činnosti: montáže, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení
- certifikát ČSN EN ISO 9001:2016
- certifikát ČSN ISO 45001:2018
- certifikát ČSN EN ISO 14001:2016
- seznam referenčních zakázek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 05.05.2023

Kateřina Janečková, v.r.

2 /2


